
                    

September 2025 
Nu har Vallentunavänstern växlat upp från mandatperiod till valrörelse 
Vi arbetar just nu med vårt kommunprogram inför valet 2026. Basen utgörs av vår 
kommunplan för åren 2026-2028 – se gärna 
https://vallentuna.vansterpartiet.se/wp/files/2025/05/Vansterpartiet_Kommunplan2026-
2028_sammansatt.pdf 
Vi är tacksamma för alla (!) förslag från våra medlemmar, sympatisörer och även andra, 
förslag som gör vårt valprogram bättre och mera relevant för alla Vallentunabor. 
Vi har även påbörjat arbetet med vår kommunlista till valet. Den ska vara klar under mars 
månad nästa år. Är du nyfiken på vad det innebär att vara ledamot eller ersättare i 
kommunfullmäktige och/eller kommunala nämnder kontakta oss (mejl och telefonnummer 
finns på vår hemsida (vallentuna.vansterpartiet.se) så tar vi en fika ihop. 

Nominering till nämndeman vid Svea Hovrätt? 
Under september har vi nominerat en person som nämndeman vid Svea Hovrätt.  
Öppet styrelsemöte tisdag 21 oktober 2025 klockan 18:30 i Folkets Hus 
Tisdag 21 oktober klockan 18:30 har vi nästa styrelsemöte i vår partiförening. Plats är Lilla 
salen i Vallentuna Folkets Hus, Hövdingavägen 1. Naturligtvis är alla partiföreningens 
medlemmar välkomna att närvara, komma med synpunkter och diskutera på detta möte. 
Meddela gärna om du planerar att komma. 

Vänsterdagarna 25-26 oktober i Kistamässan 
Vi har anmält och betalat inträde, mat och resa för två Vallentunabor. Är du intresserad av att 
göra dem sällskap, meddela oss relativt snabbt, så ska vi se vad vi kan göra.  

Öppet möte om Ukraina – krig och fred 31 oktober i Folkets Hus 
Fredag 31 oktober klockan 13-15 arrangerar vi tillsammans med ABF Norra Stockholms Län 
en träff om Ryssland och Ukraina, och förutsättningar och hinder för fred. Föreläsare och 
diskussionsledare är Malcolm Dixelius, svensk journalist och dokumentärfilmare. Malcolm, 
arbetade under många år som radio- och tevekorrespondent i Moskva och  räknas som en av 
Sveriges mest erfarna Rysslandskännare. Plats är Stora salen i Vallentuna Folkets Hus, 
Hövdingavägen 1. 

 

Vallentuna - Nu kör vi! 
Styrelsen Vänsterpartiet Vallentuna/Ulf Sellgren 
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